关于举行宜兴市智慧教育云平台

校级管理员培训的通知

各中小学、职业学校：

根据2021年教育局重点工作文件精神，宜兴市智慧教育云平

台将全面应用推广，为部署宜教云的各项应用管理工作。经研究决

定，举行宜兴市智慧教育云平台校级管理员培训。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间

1.小学：2021年3月25日下午1:30-4:30。

2.中学、职业学校：2021年3月26日下午1:30-4:30。

二、培训地点

宜兴市教师发展中心2号楼四楼多媒体培训室（3）。

三、培训对象：

请各校根据本校信息化管理的实际情况，由学校选派1名信息

化负责人作为宜教云校级管理员参加本次培训。

四、培训内容：

宜教云校级管理员后台信息设置，教师、学生数据导入，账号

权限开通、空间应用配置等。

五、培训要求：

1.按学段分批进行培训，下午1:20签到，1:30正式开始。

2.参训人员请按照培训点保安人员指引到指定地点停车。

3.根据防疫要求，请自带口罩，主动出示苏康码及行程码。

4.请参训人员于3月24日前完成扫码报名工作，准确填报相关

信息，以便统一计入继续教育学时。

5.培训项目联系人：冯国勤，联系电话：82931822。

宜兴市教师发展中心

2021年3月22日

		2021-03-22T13:34:20+0800
	宜兴市教师发展中心